A

GAMARA MUNICIPAL DE GUANHi4ES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  x/2020

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, Nivaldo dos Santos,
o vereador que a este subscreve nos termos regimentais vigentes,
apresenta, dispensada as demais formalidades regimentais o que se segue:

• Que seja requerido da senhora prefeita que informe a esta Casa
Legislativa a carga horária/jornada de trabalho da servidora
Claudiana Maria de Azevedo, bem como cópia do registro diário de
freqüéncia da mesma.

Guanhães, aos 15 de maio de 2020.

~¡~
•`I

i~y
~~f.n/

Daniel Barroso
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 34?_1-2870

~~~